
íıĎ ('D\ Ó< fix Z Výpis Z veře ti Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 02.05.2022 13:23:16 

Název: Občanské sdružení Respektuj mě 
Adresa sídla: Zámecká 1068/2, 405 02, Děčín - Děčín I-Děčín 
Identifikační číslo osoby: 27014266 
Statutární Orgán nebo jeho členové.“ 

Jméno a příjmení: František Andrle (1) 
Vznik funkce: 30.08.2013 

Živnostenské Oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Vnitrozemská vodní doprava 
Podmínky provozování živnosti: - nákladní, pravidelná veřejná osobní vodní doprava a přívoz: 

úsek vodní cesty : vodní cesty na území ČR vč. přeprav mezinárodních, 
přívoz : Děčín Dolní Žleb, říční km 731,87 
- povinnost před zahájením provozu veřejné lodní dopravy zveřejnit v Obchodním 
věstníku smluvní a přepravní podmínky, za nichž bude veřejnou dopravu 
provozovat, jízdní řád, tarif, den zahájení provozu a rozsah bezbariérovosti v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve znění 
pozdějších předpisů 
- oznámit odboru plavby Ministerstva dopravy ČR zahájení provozu živnosti 
- při výkonu živnosti používat pouze plavidla, jejichž technická způsobilost byla 
schválena ve smyslu zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve znění pozdějších 
předpisů a právních předpisů vydaných k jeho provedení, ve znění pozdějších předpisů 
- při provozování veřejné osobní vodní dopravy a nepravidelné osobní vodní dopravy 
projednat se Státní plavební správou používání přístavních můstků k zajištění nástupu 
a výstupu přepravovaných osob 
- poskytovat statistické údaje předepsané opatřením ČSÚ 
- dbát na dodržování zákona č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a právních předpisů vydaných k jeho provedení - vyhláška 
č. 222/1995 Sb., O vodních cestách, plavebním provozu v přístavech, společné havárii 
a dopravě nebezpečných věcí, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 223/1995 Sb., 
o způsobilosti plavidel k provozu na vnitrozemských vodních cestách, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhláška č. 138/2000 Sb., o radiotelefonním provozu na 
vnitrozemských vodních cestách, vyhláška č. 224/1995 Sb., o způsobilosti osob k vedení 
a obsluze plavidel, vyhláška č. 344/1991 Sb., kterou se vydává Řád plavební bezpečnosti 
na vnitrozemských vodních cestách ČSFR, ve znění vyhlášky č. 223/1995 Sb., 
a vyhláška č. 84/2000 Sb., o způsobilosti osob k provozování vnitrozemské vodní 
dopravy pro cizí potřeby, ve znění vyhlášky č. 467/2001 Sb., a dále dbát na dodržování 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a jeho prováděcí vyhlášky č. 241/2001 Sb., o stanovení vodních 
nádrží a vodních toků, na kterých je zakázána plavba plavidel se spalovacími motory, 
a o rozsahu a podmínkách užívání povrchových vod k plavbě, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Druh živnosti: Koncesovaná 
Vznik oprávněni: 02.10.2013 
Doba platnosti Oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný Zástupce.“ 

Jméno a příjmení: František Andrle (1) 

Živnostenské Oprávnění č.2 
Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství 
Druh živnosti: Ohlašovací řem eslná 
Vznik oprávnění: 03.02.2014 

' 1 ' ZVW2.8 WEB 0041/032



Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpoveˇdný Zástupce: 

Jméno a příjmení: František Andrle (1) 

Živnostenské Oprávnění č.3 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a Služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 03.02.2014 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: František Andrle (1) 
Datum narození: 16.11.1963 

Občanstvíz Česká republika 

Úřad příslušný podle §71 odSt.2 živnostenského zákona: Magistrát města Děčín 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené V tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
V živnostenském rejstříku. 

ZVW 2.8 WEB 0041/032


